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2.2.6.50

2.2.8.02
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Caja
Bancos

Contribuciones A La Seguridad Social
Rentas De La Propiedad
Disminución De La Inversión Financiera
Recuperación De Préstamos
Saldo Inicial De Caja

C. A Cobrar Por Ventas De Servicios

Certificado De Depósito De Ahorro
Títulos Y Valores

Préstamos Al Sector Privado
Previsiones S/ Prést. De Corto Plazo

Construcción De Obras

Anticipo De Impuesto A La Renta
Impuesto Al Valor Agregado
Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Previsiones Acumuladas Otros Activos Corrientes

Préstamos Al Sector Privado

En Moneda Nacional
En Moneda Extranjera

En Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Otros Derechos
Otras Cuentas Activas-No Corriente
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Producción De Bienes Y Servicios
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Inversión Financiera

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Cuentas A Cobrar

Inversiones De Corto Plazo

Préstamos

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Préstamos

Títulos, Bonos, Valores Y Acciones

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Otras Cuentas No Corriente

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

      18.856.165.090

      21.811.252.779

       2.217.813.017

      16.634.695.000

      75.257.668.357

       2.605.146.644

       3.725.943.496

     861.760.155.574

     104.608.077.005

       3.006.814.427

      18.559.612.838

      81.379.217.715

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     141.108.684.383

     987.934.659.844

      81.379.217.715

                   0

                   0

                   0

                   0

      24.269.123.711

   1.210.422.561.942

                   0

                   0

      24.269.123.711

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2020 30/11/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

           9.400.000
      18.846.765.090

      11.168.458.523
       7.605.727.849

                   0
       3.037.066.407

                   0

       2.217.813.017

       9.334.695.000
       7.300.000.000

      78.804.757.878
-      3.547.089.521

       2.605.146.644

          21.909.014
          21.328.304

       3.946.702.115
                   0

-        263.995.937

     861.760.155.574

      84.652.600.000
      19.955.477.005

      19.133.940.290
-     16.127.125.863

       1.598.407.336
      17.045.157.640
-         83.952.138

      10.428.924.430
     129.724.798.489
-     58.774.505.204
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                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
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                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
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Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Servicios
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros
Oblig. Por Fondos Especiales
Recursos Tributarios

Por Retenciones Caucionales
Retenciones Varias Por Pagar
Garantias Por Fondos Especiales

Impuesto Al Valor Agregado

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias

Activos De Uso Institucional

Fondo De Jubilaciones Y Pensiones

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Impuestos A Pagar

Obligaciones Presupuestarias

Reserva De Revalúo

Reservas Técnicas

RESERVAS

RESERVAS ESPECIALES

PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.674.058.590

      22.528.173.239

                   0

          66.891.882

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

                   0

                   0

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

                   0    1.137.573.324.368

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2020 30/11/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

         160.659.788
       1.040.149.468
          53.528.894
         329.508.027
          90.212.413

           6.371.041
         349.696.902

      22.172.105.296

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

          66.891.882

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

   1.210.422.561.942    1.161.842.448.079
      48.580.113.863

   1.210.422.561.942   1.210.422.561.942

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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